РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятый созыв – заседание пятьдесят первое

Р Е Ш Е Н И Е

21 декабря  2017 года                    №   587

О плане работы  Рассказовского районного Совета народных депутатов

на 1 квартал 2018 года

 Рассмотрев проект решения «О плане работы Рассказовского
районного Совета народных депутатов на 1 квартал 2018 года»,
представленный постоянной мандатной комиссией, учитывая заключение
постоянной мандатной комиссии,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Утвердить план работы Рассказовского районного Совета народных
депутатов на 1 квартал 2018 года (прилагается).
 2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную мандатную комиссию (Кудрявцева).
 4. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП
68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)».

Глава района

                                       А.А.Поздняков

Председатель районного Совета

                                         И.А.Бузанов

http://www.top68.ru)/

2

                                              Утвержден
                                                                                            решением Рассказовского районного

                                                                           Совета народных депутатов
                                                                от 21.12.2017 года  № 587

ПЛАН

работы   Рассказовского районного Совета народных депутатов на 1
квартал 2018 года

Январь
 1. Об исполнении решений Рассказовского районного Совета народных
депутатов за 2017 год

Вносит: постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления
(Гриднев)

2.О работе Рассказовского районного Совета народных депутатов и
администрации Рассказовского района по исполнению Федерального Закона
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» за
2017 год

Вносит: постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления
(Гриднев)

3. О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении
отчета об исполнении районного бюджета за 2017 год»

Вносит: постоянная комиссия по бюджету, экономике, социальным
вопросам и налогообложению (Маняхин)

4. Об отчете «О работе по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних на территории Рассказовского района» за 2017 год

Вносит: администрация района  (Поздняков)

5. Об отчете  администрации района о проведенных работах по содержанию
и капитальному ремонту автомобильных дорог за 2017 год

Вносит: администрация района  (Поздняков)

Февраль

1. Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2017 год
Вносит: постоянная комиссия по бюджету, экономике, социальным

вопросам и налогообложению (Маняхин)

3

2. Об отчете контрольно-ревизионной комиссии о проделанной работе за
2017 год

Вносит: контрольно-ревизионная комиссия (Усова)

3. Об отчете начальника МОМВД «Рассказовский» «О состоянии
правопорядка и борьбы с преступностью на территории Рассказовского
района» за 2017 год

Вносит: постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления
(Гриднев)

Март
1. Об отчете главы  Рассказовского района о результатах своей деятельности
и деятельности администрации Рассказовского района за 2017 год, в том
числе о решении вопросов, поставленных Рассказовским районным Советом
народных депутатов

Вносит: глава района.

2. О подготовке агропромышленного комплекса Рассказовского района к
проведению весенне-полевых работ

Вносит: постоянная комиссия по вопросам  агропромышленного
комплекса, земельной реформы и экологии (Афанасьев)

3. О занесении на районную Доску Почёта

Вносит: администрация района (Поздняков)

4. О плане работы Рассказовского районного Совета народных депутатов на
второй  квартал 2018 года

Вносит: постоянная мандатная комиссия (Кудрявцева)

	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	О плане работы  Рассказовского районного Совета народных депутатов на 1 квартал 2018 года